Que el 13 de agosto de 2020, el Banco Centroamericano de Integración Económica
(BCIE) y la República de Nicaragua, representada por el Ministerio de Hacienda y
Crédito Público, suscribieron el Contrato de Cooperación Técnica Bajo Modalidad de
Recuperación Contingente para el Sector Público hasta por un monto de Cuatrocientos
Cuarenta Mil Dólares (US$ 440,000.00), moneda de Estados Unidos de América, con
cargo al Fondo de Cooperación Técnica (FONTEC), cuyo Organismo Ejecutor es la
Empresa Nacional de Transmisión Eléctrica (ENATREL).

Fuente: http://www.leybook.com/doc/28046

http://www.leybook.com/doc/28046